
Perioada Categoria FRT Taxa inscriere Premii totale

29.06-03.07.2016 Grad 3 -ITF/FRT 100S / 50 D
Suprafata Nr terenuri Suprafata Nr terenuri Suprafata Nr terenuri

Zgura 12

Simplu Dublu Consolari Simplu Dublu Consolari

Tablou
Principal

29.06.2016, ora
14.00

30.06.2016, ora
14.00

Tablou
Principal

30.06.2016, ora
14.00

31.06.2016, ora
14.00

Calificari Calificari

Tablou
Principal

29.06.2016, ora
14.00

30.06.2016, ora
14.00

Tablou
Principal

Calificari Calificari

Tablou
Principal

29.06.2016, ora
14.00

30.06.2016, ora
14.00

Tablou
Principal

30.06.2016, ora
14.00

Calificari Calificari

Tablou
Principal

28.06.2016, ora
14.00

29.06.2016, ora
14.00

Tablou
Principal

31.06.2016, ora
14.00

Calificari Calificari

Tablou
Principal

28.06.2016, ora
14.00

29.06.2016, ora
14.00

Tablou
Principal

30.06.2016, ora
14.00

Calificari Calificari

Tablou
Principal

28.06.2016, ora
14.00

29.06.2016, ora
14.00

Tablou
Principal

Calificari Calificari

Tablou
Principal

28.06.2016, ora
14.00

29.06.2016, ora
14.00

Tablou
Principal

Calificari Calificari

Tablou
Principal

29.06.2016, ora
14.00

30.06.2016, ora
14.00

Tablou
Principal

Calificari Calificari

Tablou
Principal

29.06.2016, ora
14.00

Calificari

Tablou
Principal

29.06.2016, ora
14.00

31.06.2016, ora
14.00

Calificari 31.06.2016, ora
14.00

Pentru cazare sunt asigurate camere la:   "Hotel Crystal Palace" , "Hotel Stil",
sau "Hotel Herastrau" (Tel. 021.2329666),  situate la circa  20'' de club.
Pentru cazare va adresati  si la Directorul de Concurs,   Dl. Ion Tupa,
Tel.0720530380,   Dar in timp rezonabil  pentru rezervari....

Masa   la club -  pret promotional.

MENTIUNI (alte facilitati, evenimente sociale organizate, etc.)
SE VA ORGANIZA  MASA FESTIVA A SPORTIVILOR  in ziua de  02.07.2016.

Desi acest concurs este inclus in calendarul ITF. Pentru participarea la Campionatele  Nationale Individuale nu este obligatoriu, ca jucatorii sa se
inscrie prin ITF si nu este obligatoriu sa posede IPIN. Pot utiliza sit-ul FRT pentru inscriere ca la un turneu national.  Dar pentru a utiliza software-
ul și facilitatea de intrare on-line de la ITF pentru alte competitii din cadrul Calendarului  ITF, sau sa primeasca puncte in clasamentul  mondial –
ITF ( simplu, dublu, mixt ), trebuie sa aiba IPIN, cu taxa(20$), platita la zi, sau la fata locului, conform instructiunilor ITF. Toti participantii trebuie

sa posede o Legitimatie la un club afiliat - FRT

+80

FACILITATI ASIGURATE PARTICIPANTILOR:
CAZARE MASA

+35

+50

+65 +65

+70 +70

+75
Dublu Mixt

+50 +50

+55 +55

+60 +60

+35 +35

+40 +40

+45 +45

DETALII CATEGORII DE VARSTA
Se organizeaza pentru urmatoarele categorii de varsta si probe:

Barbati FemeiTermen limita de confirmare (data si ora) Termen limita de confirmare (data si ora)

Alte informatii Data limita de inscriere Data limita de retragere

24.06.2016 28.06.2016
Afara / sala

Afara+nocturna
Website: www: frt.ro Adresa de email

ion.tupa@tiro.ro / seniori.superseniori@frt.ro

Baza de tenis Adresa bazei de tenis Cum se poate ajunge

Soseaua Nordului, Nr. 7-9 Auto

Clubul organizator Numele clubului Orasul Judetul

Tenis Club Herastrau - Bucuresti Bucuresti Sector 1

DETALII COMPETITIE
Competitia Numele competitiei

Campionatele Nationale Individuale de Seniori +35



Tara

Romania
Nr telefon fix Nr telefon mobil 1 Nr telefon mobil 2 Nr telefon mobil 3

0721.839243

Nr telefon fix Nr telefon mobil 1 Nr telefon mobil 2 Nr telefon mobil 30720.530380
Nr telefon fix Nr telefon mobil 1 Nr telefon mobil 2 Nr telefon mobil 3

0723.318200
Contact Fax: Adresa de email

aurel.parjol@gmail.com0756.115276

ALTA PERSONA DE CONTACT
Persoana de contact Numele Adresa

Parjol Aurel seniori.superseniori@frt.ro

Contact Fax Adresa de email

ion.tupa@tiro.ro

DIRECTOR DE TURNEU
Director de turneu Numele Directorului de Turneu Adresa

TUPA ION Sos. Nordului Nr. 7-9, Sector 1

Contact Fax Adresa de email

ralboteanu@rdslink.ro

Arbitrul Principal Numele AP Certificare ITF

RADU ALBOTEANU White Badge

Arbitrul Principal (AP)


